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به نظر می رسد ستاره ترکیه ای پرسپولیس 
هم در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفته

در تمام طول روزهای گذشته شــایعه اصلی در 
پرســپولیس مربوط به احتمال جدایی اسماعیل 
کارتال می شد. گفته می شــد سرمربی ترکیه ای 
پرسپولیس با استفاده از بند مخصوص به شرایط 
جنگی، قراردادش با سرخپوشان را فسخ می کند و 
به ایران برنمی گردد. شاید حتی در زمانی که شما 
این مطلب را می خوانید، تکلیف این مربی روشن 
شــده باشــد. با این حال در موج جدید شایعات، 
سردار دورسون هم به کارتال افزوده شده و حرف و 
حدیث ها حاکی از آن است که بلافاصله پس از اعلام 
رسمی جدایی کارتال، دورسون هم قراردادش با 
سرخپوشان را فسخ خواهد کرد. این گزارش، در 
یکی از رسانه های کشور ترکیه منتشر شده و بعید 
به نظر می رسد چندان بیراه باشد. درصورت وقوع 
این اتفاق، پرســپولیس علاوه بر سرمربی اش که 
امید زیادی به موفقیت با او بسته بود، یک مهاجم 

باکیفیت و مؤثر را هم از دست خواهد داد.
یکی از بزرگ ترین مشــکلات سرخپوشــان در 
سال های اخیر، حضور مهاجمان خارجی بی کیفیت 
بوده؛ کســانی که می آمدند، چند صد هزار دلار 
می گرفتند و با بدترین آمار تیم را ترک می کردند. 
ازجمله آخرین نمونه ها از این دســت می توان به 
امثال لئاندرو پریرا، نبیــل باهویی و لوکاس ژوآئو 
اشاره کرد. کارتال اما با خودش دورسون را آورد که 
شرایط کاملا متفاوتی داشت. این بازیکن 33ساله 
از همان نخســتین روز حضورش در پرسپولیس 
کیفیت خودش را نشان داد. او 5گل برای قرمزها زد 
که بعضی از آنها زیبا و فرصت طلبانه بودند. جز این، 
دورسون در پخش توپ و بازی سازی در فاز هجومی 
هم اثرگذار بود و ریتم بازی سرخپوشان را تنظیم 
می کرد. با این حال به نظر می رسد این بازیکن هم از 
پرسپولیس خواهد رفت که این نیز یک ضربه فنی 

بزرگ دیگر به قرمزها محسوب می شود.

معلوم شد آن پایین راحتید!
باشگاه ریشه دار نساجی بین عموم ایرانیان محبوب 
اســت و زمانی که این تیم در پایان فصل گذشته 
به دسته اول سقوط کرد، حقیقتا خیلی ها از این 
موضوع ناراحت شــدند. حالا هم این امیدواری 
وجود دارد که آنها در کوتاه ترین زمان ممکن به 
ســطح اول فوتبال ایران برگردند، هرچند گویا 
مدیران این باشــگاه چندان اراده ای برای تحقق 
این هدف ندارند. از کجا فهمیدیم؟ انتخاب شان 
برای نیمکت تیم. دیروز خبر رسید فراز کمالوند 
سرمربی نساجی شده است؛ مردی که سال هاست 
موفقیت خاصی نداشته و بین مدیریت و مربیگری 
در رفت وآمد بوده است. کمالوند همین فصل هم 
در رســاندن تیم محبوب صنعت نفت آبادان به 
لیگ برتر ناکام ماند و با استعفای عجیب و البته 
رد شــده اش پیش از دیدار حذفی با استقلال هم 

بیش از پیش اردوگاه نفت را به هم ریخت.

آخ جان؛ بلاتکلیفی!
این وضعیت مبهم ادامه همکاری اسماعیل کارتال 
با پرســپولیس، احتمالا بیش از هر کس دیگری 
یاسین سلمانی را خوشــحال کرده؛ بازیکنی که 
ظاهرا از فوتبالیســت بودن فقط به دریافتی بالا 
و شهرتش علاقه مند اســت و الان با خیال راحت 
می تواند از بلاتکلیفی کادرفنی سرخپوشان لذت 
ببرد! پس از آنکه هر 3ســرمربی فصل گذشــته 
پرسپولیس دست رد به سینه یاسین زدند و از او 
اســتفاده نکردند، اینطور به نظر می رسید که این 
بازیکن نخســتین خروجی باشــگاه در تابستان 
خواهد بود. با این حال در کمال شــگفتی کارتال 
اسم یاسین را در فهرست مازاد قرار نداد و گویا به 
او گفته بود درصورت پشت سر گذاشتن یک دوره 
باکیفیت تمرینات در پیش فصل، می تواند به چرخه 
بازیکنان مورد اعتمادش برگردد. البته که تن دادن 
به این شرط کمی سخت بود و الان یاسین جان با 

خیال راحت می تواند به استراحتش ادامه بدهد!

اردن، حامی فلسطین
قرار بود تیم های بســکتبال زیر19سال اردن و 
رژیم صهیونیستی دیشب در مسابقات قهرمانی 
جهان مقابل هم قرار بگیرند اما چند ســاعت 
قبل از شــروع بازی، فدراسیون بسکتبال اردن 
از انصراف تیمش از این مسابقه خبر داد. سایت 
Ynetnews که ایــن خبر را منتشــر کرده، 
نوشته اســت که این تصمیم بعد از نظرسنجی 
سراسری در اردن گرفته شــده است؛ چرا که 
99درصد مردم اردن با برگزاری این مســابقه 
مخالفت کرده   انــد. اردنی ها کــه حامی مردم 
فلسطین هستند، روزهای گذشته کمپین های 
مردمی تشکیل داده  و انجام این بازی را بایکوت 

کرده بودند. 
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هفته دوم لیگ ملت های والیبال هفته خوبی برای تیم ملی ایران بود. 
این تیم که از هفتــه اول در برزیل فقط یک پیروزی مقابل اوکراین 
داشت، هفته دوم را با شکست دادن صربستان میزبان آغاز کرد، در 
ادامه یک پیروزی از آرژانتین گرفت، یک باخت هم به آلمان داد و 
دیروز هم در آخرین بازی این هفته، هلند را در بازی 5ســته برد. 
6بازی 2هفته اول 12امتیاز برای ایران داشــت و حالا باید منتظر 
هفته ســوم ماند و دید تیم می تواند به امتیازات بیشتری برسد یا 
نه. لهستان میزبان، چین، فرانســه و بلغارستان حریفان هفته سوم 
تیم پیاتزا هســتند؛ هفته ای که از 25تیر آغاز می شود. فعلا تلاش 
اصلی ایران بــرای ماندن در لیگ و احیای تیم اســت. دیروز بعد از 
شکست دادن هلند، امیدها برای ماندن زیاد شــد و اگر تیم بتواند 

هفته آخر هم چند امتیاز بگیرد، می تواند خوش بین  باشد و از سقوط 
جان سالم به در ببرد. تیم ایران روی خرابه هایی که چندسالی است 
روی هم تلنبار شده، خودش را می سازد و به خاطر همین است که 
بعضی  جاها  کم می آورد. چه در بازی دیروز با هلند و چه در بازی با 
آلمان، توانایی تیم در حدی بود که بتواند حداقل در 4ســت پیروز 
میدان باشد اما روحیه پایین بازیکنان و بی اعتمادی آنها به  خودشان 
کار دستشان داد. حالا اینکه تیم جوان شده و پیاتزا هم در نخستین 
تورنمنت تیم را هدایت می کند، بی تأثیر نیست. به هر حال، حسرت 
امتیازاتی که در این دو بازی آخر از دست رفت، به دل هواداران ماند 
و داغ دلشان تازه شــد که چرا در این چند ســال گذشته تیم ملی 
سرمربی کاربلد نداشت تا امروز بین ماندن و سقوط دست وپا نزند.
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